1/1

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS
LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, INSCRITA NO CNPJ SOB O
Nº 07.966.540/0001-73, POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DO REGULAMENTO DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS E LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES, TORNA PÚBLICO O(S) EXTRATO(S) DE
CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S), REFERENTES AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 30.373.294/68.733.952 – PROJETO DE
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E GESTÃO DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÕES EM SAÚDE, FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE
GOIÂNIA/GO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - MÊS DE REFERÊNCIA MARÇO/2018.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2016001345
CONTRATADA: BR GAAP ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI
– ME
CNPJ/MF Nº 16.106.178/0001-51
DO ADITAMENTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA PRESTAÇÃO DE CONTAS
ECONÔMICO FINANCEIRO - PROJETO DE DESENVOLVIMENTO
TECNOLÓGICO
VALOR  ESTIMADO PARA O PERIODO DE TRÊS MESES:  R$
2.450,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)

ALEXSANDRO JORGE DE LIMA
GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÃO – GECOL